Sukun 1 No.2, Oepura, 
Kec. Maulafa, Kota Kupang, Selasa (7/11/2023).

Pada kesempatan itu Kepala Bidang (Kabid) Bimbingan 
Masyarakat Kristen Yakobis Oktavianus didampingi Marthen L. 
Nenobais dan Shaula Astried Emmylow menyerahkan bantuan 
senilai Dua Puluh Lima Juta Rupiah (Rp. 25.000.000,-) diserahkan 
secara simbolis dan diterima langsung oleh Pdt. Bernadus S. 
Dolwala, selaku Ketua Majelis Jemaat disaksikan oleh presbiter 
dan beberapa tokoh jemaat.

GMIT Pondok Pengharapan Netenaneno Klasis Kota 
Kupang Barat merupakan salah satu dari sepuluh gereja